
Принято
Решением Суетского районного 
Собрания депутатов Алтайского края 
от 30 июля 2021 г. № 205

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Суетского 
районного Собрания депутатов Алтайского края от 24.11.2017 года № 30 «Об 

утверждении Положения об оплате труда главе Суетского района
Алтайского края»

1. Внести в приложение к Решению Суетского районного Собрания 
депутатов Алтайского края от 24.11.2017 года № 30 Положение об оплате труда 
главе Суетского района Алтайского края» следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Ежемесячное денежное вознаграждение главы района устанавливается 

в размере 48745 рублей»
2. Настоящее решение распространяет действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2021 года.

Глава района Н.Н.Долгова

№ 82 - СД



СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.07. 2021 г.
с.Верх-Суетка

№ 205

О внесении изменений в решение Суетского районного Собрания депутатов 
Алтайского края от 24.11.2017 года № 30 «Об утверждении Положения об оплате 

труда главе Суетского района Алтайского края»

В соответствии с Уставом муниципального образования Суетский район 
Алтайского края Суетское районное Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Суетского районного 
Собрания депутатов Алтайского края от 24.11.2017 года № 30 «Об утверждении 
Положения об оплате труда главе Суетского района Алтайского края»».

2. Направить настоящее решение главе района для подписания и опубликования в 
установленном Уставом муниципального образования Суетский район Алтайского края 
порядке.

Председатель Суетского 
районного Собрания депутатов В.П. Ремпель


